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Tegevusaruanne

Tegevusaruanne 

 

 

Aasta 2012 oli seltsile järelekatsumise aasta. 2011. aasta lõpus siirdus üks seltsi aktiivsetest eestvedajatest tööle Presidendi 

Vabakonnanõunikuks, uksed sulges Seltsimaja ning linastus seltsi tegelastest ning tegemistest pajatav Jaan Tootseni dokkfilm “Uus Maailm”. 

Paljudele kõrvaltvaatajatele jäi kõigest sellest mulje, et Uue Maailma seltsi tegevus sellega lõppeski. Nüüd 2012. aastat kokku võttes tundub 

aga, et toimunu andis seltsile hoopis võimaluse hetkeks veidi rahulikumalt hinge tõmmata ning seejärel oma tegevust hoogsalt jätkata. 

 

 

Visioonist Uue Maailma Aiani 

Kõige mahukam projekt 2012. aastal oli juba 2011. aastal käima lükatud Uue Maailma Visiooni koostamine. 2012. aastal tegeleti esialgu 

piirkonna kaardistamisega. Selleks, et saada asumist esmakordselt terviklikum ülevaade, koondati esimese asjana kokku siinsete elanike 

ootused ja arvamused ning anti ülevaade hetkeolukorrast piirkonna liikluses, detailplaneeringute alal ning sotsiaalsest infrast. Seejärel pandi 

nende põhjal kokku nägemus Uue Maailma piirkonnast aastaks 2020, millest edaspidi suhtlusel linnavalitsusega lähtutakse. Projekti käigus sai 

asum endale ka kolm teadetetahvlit, et muuta lihtsamaks piirkonna elanike omavahelist suhtlust. 

 

Visioonist saab lähemalt lugeda www.uusmaailm.ee/visioon. Projekti elluviimist rahastas regionaalministri valitsemisala ja Kodanikuühiskonna 

Sihtkapital. 

 

Samuti jätkus kõigi lemmiku Uue Maailma Aia harimine. Kui eelmisel aastal olid kõik peenrad ühises kasutuses, siis sel aastal otsustasid 

mõned aiahuvilised ka isiklike peenrajuppide kasuks. Juhtimaks tähelepanu aia segasele omandisuhtele ning elanike elavale huvile säilitada see 

majadevaheline park avaliku haljasalana, esitasid aeda ümbritsevate majade korteriühistud koos seltsiga Kesklinnavalitsusele ettepaneku maa 

munitsipaliseerimiseks. Kahjuks ei saanud ettepanek Linna poolt sisulist vastust. 

 

Uue Maailma aed tegutseb 100% vabatahtlikkuse alusel ning selle tegevustest teab täpsemalt sealne aednik 

www.facebook.com/uuemaailma.aednik?fref=ts 

 

Traditsiooniliselt toimus septembri esimesel nädalavahetusel Tänavafestival, seekord uue peakorraldaja  Greta Roosaare eestvedamisel. 

Alapealkirja “Elu pole kunst” kandnud festivali fookuses oli tants ning tänavate täis tantsimine. Festival kasvas mõõtmetelt ka sel aastal - 

turukauplejad ning tantsijad hõivasid täiendavalt Koidu tänava kuni Uue Maailma aiani välja. Külalisi ei suutnud  peletada isegi laussadu 

laupäeva esimeses pooles. Festivali raames ilmus ka Väike-Ameerika Hääle festivali erinumber ning esmakordselt oli eetris  Uue Maailma 

raadio. Festivali toimumist rahastati väga mitmetest eri allikatest, kelledest olulisemad olid Hasartmängumaksu nõukogu, Tallinna 

Kultuuriväärtuste amet ja Kesklinnavalitsus. 

 

Uue traditsioonina alustati 2012. aastal Uues Maailmas rahvusvahelise restoranipäeva tähistamist, mida meil küll nelja korra asemel aastas 

ainult ühel korral, 19. mail peetakse.  

 

 

Hüvasti Seltsimaja, teretulemast Kapsad! 

Seltsimaja sulgemisega jäi esialgu oluliselt tagasihoidlikumaks ka seltsi igapäevane tegevus ürituste korraldamisel, eelkõige selleks sobiva 

ruumi puudumisel. Et ühise ruumi puudumine aina teravamalt tunda andis, võeti kasutusele juba mõned aastad tagasi raamatukoguks 

korrastatud ruum Eesti Kirjanike liidule kuuluvas Koidu 84 majas. Oma väiksusest hoolimata võimaldas ruum läbi viia nii raamatute esitlusi, 

filmiõhtuid kui tantsupidusid. Suveperioodil oli aktiivses kasutuses ka Koidu 84 hoov, tuntud ka kui Kirjanike Kapsaaed. 

 

 

Paigaldatakse kiik ja pingid ehk seltsi suhtlus linnaga 

2012. aastal tekkis seltsil tihedam suhtlus linnaosavalitsusega. Seltsi eestvedamisel taaspaigaldati Koidu 82 majaesisele haljasalale 

kolmekohaline kiik,  mida finantseeris Kesklinnavalitsus. Samuti paigaldati peale pikki läbirääkimisi asumisse pingid, kuid kahjuks mitte 

visiooniküsitlusega välja selgitatud elanike poolt soovitud kohtadesse, vaid lihtsama vastupanu teed minnes asumis paiknevatele linnale 

kuuluvatele aladele. 

 

Lisaks linnavalitsuse poolsele huvile seltsiga kontakti hoida, toimus seltsi initsiatiivil ka visiooniprojekti käigus jooksev suhtlus nii 

kesklinnavalitsuse kui erinevate teiste linnaametitega. Eesmärgiks oli kaasata visiooniloomeprotsessi ka kohalik omavalitsus, kuid kahjuks ei 

tundnud linn kohaliku visiooniloomeprotsessi vastu suuremat huvi.  

 

 

 

Uus Maailm Uuest Maailmast väljaspool 

Ka 2012. aastal ei jäänud seltsi tegevus vaid oma asumi keskseks. Lisaks koordineeriti Tallinna Vabaühenduste Võrgustiku tööd. Selle aasta 

jooksul muutus võrgustiku profiil ning kõigi Tallinna vabaühenduste võrgustamise asemel keskenduti aina rohkem asumiseltsidele ning nende

http://www.uusmaailm.ee/visioon
http://www.facebook.com/uuemaailma.aednik?fref=ts
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huvide ühendamisele ning esindamisele. Seda põhjusel, et asumiseltsid moodustasid võrgustiku liikmetest kõige aktiivsema osa. Võrgustiku

sügispäevadel pandi alus asumiseltside ühisele algatusele, mis kannab nime Linnaidee. Tallinna Vabaühenduste Võrgustiku koordineerimist

rahastas regionaalministri valitsemisala ja Kodanikuühiskonna Sihtkapital. 

 

 

Olulistest numbritest 

Seltsi liikmete arv kasvas 96lt 112ni. 

http://www.linnaidee.ee/
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2012 31.12.2011 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 7 471 15 871 2

Nõuded ja ettemaksed 316 312 3

Varud 0 628  

Kokku käibevara 7 787 16 811  

Põhivara    

Finantsinvesteeringud 421 473 4

Kokku põhivara 421 473  

Kokku varad 8 208 17 284  

Kohustused ja netovara    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Võlad ja ettemaksed 430 3 387 5

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 1 765 7 561 6

Kokku lühiajalised kohustused 2 195 10 948  

Kokku kohustused 2 195 10 948  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 6 336 5 006  

Aruandeaasta tulem -323 1 330  

Kokku netovara 6 013 6 336  

Kokku kohustused ja netovara 8 208 17 284  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2012 2011 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 1 255 6 270  

Annetused ja toetused 23 298 44 841 6,7

Tulu ettevõtlusest 4 735 2 250  

Kokku tulud 29 288 53 361  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -23 298 -44 841  

Mitmesugused tegevuskulud -6 203 -6 149  

Muud kulud -58 -1 208  

Kokku kulud -29 559 -52 198  

Põhitegevuse tulem -271 1 163  

Finantstulud ja -kulud -52 167 4

Aruandeaasta tulem -323 1 330  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2012 2011 Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Põhitegevuse tulem -271 1 163  

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -4 2 182 3

Varude muutus 628 -628  

Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus -2 958 -2 229 5

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,

toetustest
-5 795 -8 235 6

Kokku rahavood põhitegevusest -8 400 -7 747  

 

Kokku rahavood -8 400 -7 747  

 

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 15 871 23 618  

Raha ja raha ekvivalentide muutus -8 400 -7 747  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 7 471 15 871 2
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2010 5 006 5 006

Aruandeaasta tulem 1 330 1 330

31.12.2011 6 336 6 336

Aruandeaasta tulem -323 -323

31.12.2012 6 013 6 013
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Uue Maailma Selts 2012. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga.

Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna

juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes.

Tulude ja kulude aruanne on koostatud lähtuvalt Raamatupidamise Toimkonna juhendist 14.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas, nõudmiseni hoiuseid. Rahavoogude aruandes kajastatakse

rahavoogusid äritegevusest kaudsel meetodil. Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Finantsinvesteeringud

Lühi- ja pikaajalisi finantsinvesteeringuid aktsiatesse ja teistesse omakapitaliinstrumentidesse (v.a. sellised osalused tütar- ja sidusettevõtjates,

mida kajastatakse konsolideerimise või kapitaliosaluse meetodil) kajastatakse õiglases väärtuses, juhul kui see on usaldusväärselt

hinnatav. Õiglase väärtuse aluseks on finantsinstrumendi noteeritud turuhind [või muu meetodi kirjeldus]. Aktsiaid ja

muid omakapitaliinstrumente, mille õiglane väärtus ei ole usaldusväärselt hinnatav, kajastatakse soetusmaksumuses (miinus

võimalikud allahindlused, kui investeeringu kaetav väärtus on langenud alla bilansilise väärtuse).

Lühi- ja pikaajalisi finantsinvesteeringuid võlakirjadesse ja teistesse võlainstrumentidesse, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses juhul,

kui ettevõte kavatseb neid kindlasti hoida lunastustähtajani. Juhul, kui ettevõte ei ole soetamishetkel kindel, kas ta kavatseb teatud

võlainstrumenti lunastustähtajani hoida või on tõenäoline, et ta müüb selle enne lunastustähtaega, kajastatakse finantsinvesteeringut

õiglases väärtuses.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Tütarettevõtteks loetakse ettevõtet, mille üle emaettevõtjal on kontroll. Tütarettevõtet loetakse emaettevõtja kontrolli all olevaks, kui emaettevõtja

omab kas otseselt või kaudselt üle 50% tütarettevõtja hääleõiguslikest aktsiatest või osadest või on muul moel võimeline kontrollima

tütarettevõtja tegevus- ja finantspoliitikat.

Sidusettevõte on ettevõte, mille üle emaettevõttel on oluline mõju, kuid mida ta ei kontrolli. Üldjuhul eeldatakse olulise mõju olemasolu juhul, kui

ettevõte omab sidusettevõttes 20% kuni 50% hääleõiguslikest aktsiatest või osadest.

Tütar- ja sidusettevõtete soetamist kajastatakse ostumeetodil (välja arvatud ühise kontrolli all toimuvad äriühendused, mida kajastatakse

korrigeeritud ostumeetodil). Vastavalt ostumeetodile võetakse omandatud tütar- või sidusettevõtete varad, kohustused ja

tingimuslikud kohustused (s.o omandatud netovara) arvele nende õiglases väärtuses ning omandatud osaluse soetusmaksumuse ja

omandatud netovara õiglase väärtuse vahe kajastatakse positiivse või negatiivse firmaväärtusena.

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtetesse kajastatakse bilansis kasutades kapitaliosaluse meetodit.Kapitaliosaluse meetodi kohaselt

võetakse investeering algselt arvele tema soetusmaksumuses, mida korrigeeritakse järgmistel perioodidel ettevõtte osalusega

muutustes investeeringuobjekti omakapitalis (nii muutused investeeringuobjekti kasumis/kahjumis kui muudel omakapitali kirjetel), omandamisel

tekkinud firmaväärtuse võimalike allahindlustega ning omandamisel tekkinud negatiivse firmaväärtuse tuluna kajastamisega. 

Omavahelistes tehingutes tekkinud realiseerumata kasumid elimineeritakse vastavalt ettevõtte osaluse suurusele. Realiseerimata

kahjumid elimineeritakse samuti, välja arvatud juhul, kui kahjumi põhjuseks on vara väärtuse langus.

Juhul kui ettevõtte osalus kapitaliosaluse meetodil kajastatava investeeringuobjekti kahjumis on võrdne või ületab investeeringuobjekti

bilansilist väärtust, vähendatakse investeeringu bilansilist väärtust nullini ning edasisi kahjumeid kajastatakse bilansiväliselt. Juhul kui

ettevõte on garanteerinud või kohustatud rahuldama investeeringuobjekti kohustusi, kajastatakse bilansis nii vastavat kohustust kui

kapitaliosaluse meetodi kahjumit.

Osalust omandatud tütar- ning sidusettevõtete varades ja kohustustes ning omandamisel tekkinud firmaväärtust kajastatakse bilansis

netosummana vastavalt ridadel „Tütarettevõtete aktsiad ja osad“ ning „Sidusettevõtete aktsiad ja osad“.

Nõuded ja ettemaksed
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Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused). 

Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti

tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et

nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina., arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas.

Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Finantskohustused

Finantskohustused võetakse arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantkohustuse eest makstud õiglane väärtus. 

Finantskohustus eemaldatakse bilansist siis, kui see on rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Annetused ja toetused

Tasude arvestuse ühingu liikmetelt ja saadud annetuste ja toetuste arvestusel lähtutakse RTJ 14.

Seotud osapooled

Uue Maailma Selts MTÜ aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

a. juhatuse liimeid, nendega seotud ettevõtteid

b. eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga

seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum

kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2012 31.12.2011

Sularaha kassas 65 596

Arvelduskontod 7 406 15 275

Kokku raha 7 471 15 871
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2012 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 280 280   
Ostjatelt laekumata arved 280 280   

Ettemaksed 36 36   
Tulevaste perioodide kulud 36 36   

Kokku nõuded ja ettemaksed 316 316   
 

 31.12.2011 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 309 309   
Ostjatelt laekumata arved 309 309   

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
3 3   

Kokku nõuded ja ettemaksed 312 312   

Lisa 4 Muud pikaajalised finantsinvesteeringud
(eurodes)

  Kokku

Aktsiad ja osad

31.12.2010 307 307

Kasum (kahjum)

müügist ja

ümberhindlusest

166 166

31.12.2011 473 473

Kajastatud

korrigeeritud

soetusmaksumuses

473 473

Kasum (kahjum)

müügist ja

ümberhindlusest

-52 -52

31.12.2012 421 421
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Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2012 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 308 308   
Muud võlad 122 122   

Muud viitvõlad 122 122   
Kokku võlad ja

ettemaksed
430 430   

 

 31.12.2011 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 416 416   
Võlad töövõtjatele 627 627   
Maksuvõlad 1 812 1 812   
Muud võlad 532 532   

Muud viitvõlad 532 532   
Kokku võlad ja

ettemaksed
3 387 3 387   

Lisa 6 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

Brutomeetod

 31.12.2010 Saadud Tagastatud Tulu/

amortisatsioon

31.12.2011

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  

Projekt KÜSK 14 330 0 0 -14 330 0

Projekt 2011 1 467 5 432 0 -6 899 0

Projekt KÜSK/ TVV 0 6 765 0 -2 634 4 131

Projekt KÜSK/ UMV 0 5 887 0 -2 457 3 430

Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 15 797 18 084 0 -26 320 7 561

Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja

toetused
15 797 18 084 0 -26 320 7 561

 

 31.12.2011 Saadud Tagastatud Tulu/

amortisatsioon

31.12.2012

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  

Projekt KÜSK/ TVV 4 131 4 710 0 -8 841 0

Projekt KÜSK/ UMV 3 430 5 412 0 -8 842 0

Projekt KOOR 0 300 0 0 300

Projekt RAADIO 0 1 589 0 -124 1 465

Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 7 561 12 011 0 -17 807 1 765
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Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja

toetused
7 561 12 011 0 -17 807 1 765

Lisa 7 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2012 2011

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 23 187 44 310

Mittesihtotstarbelised annetused ja toetused 111 531

Kokku annetused ja toetused 23 298 44 841

Rahalised ja mitterahalised annetused   

 2012 2011

Rahaline annetus 23 298 44 841

Kokku annetused ja toetused 23 298 44 841

Lisa 8 Tööjõukulud
(eurodes)

 2012 2011

Palgakulu 12 618 12 391

Sotsiaalmaksud 4 341 4 262

Kokku tööjõukulud 16 959 16 653

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 3

Lisa 9 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2012 31.12.2011

Füüsilisest isikust liikmete arv 96 96

Uue Maailma Selts MTÜ juhatus on kuueliikmeline. Juhatuse liikmetele töötasu ja muid tasusid ette nähtud polnud ja väljamaksed puudusid.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 11.06.2013

Mittetulundusühing Uue Maailma Selts (registrikood: 80246548) 01.01.2012 - 31.12.2012 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MADLE LIPPUS Juhatuse liige 18.06.2013

ERKO VALK Juhatuse liige 18.06.2013

GRETA ROOSAAR Juhatuse liige 19.06.2013

MARTEN KAEVATS Juhatuse liige 20.06.2013

SIIM MÄNNIK Juhatuse liige 26.06.2013

LILLI-KRÕÕT REPNAU Juhatuse liige 27.06.2013

REIN RUUTSOO Juhatuse liige 27.06.2013



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Piirkondlikku/kohalikku elu edendavad ja toetavad

ühendused ja fondid
94992 Jah

Vaba aja veetmise, meelelahutuse ja kultuurilise

tegevusega või huvialadega seotud ühendused ning

huviklubid

94995 Ei

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 56667058

E-posti aadress greta@uusmaailm.ee

E-posti aadress kaku@uusmaailm.ee

E-posti aadress ruutsoo@gmail.com

E-posti aadress lilli.repnau@gmail.com

E-posti aadress erko@uusmaailm.ee

E-posti aadress marten@uusmaailm.ee

E-posti aadress siim@uusmaailm.ee


